АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОНШАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           от 20.06.2012    № 104
                                                      п. Тоншалово

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации  Тоншаловского  сельского поселения от 16.04.2012  № 68 «Об утверждении Плана мероприятий по переходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

        Администрация Тоншаловского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по переходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Тоншаловского  сельского поселения от 16.04.2012 № 68   (далее - План),  следующие изменения и дополнения:

1.1. в столбце 3 пункта 7.2. Плана слова «до 01 мая 2012 года» заменить словами «до 25 июня 2012 года»;

1.2. в столбце 3 пункта 9. Плана слова «до 01 июня 2012 года» заменить словами «до 26 июня 2012 года»;

1.3. в столбце 3 пункта 10. Плана слова «до 01 июня 2012 года» заменить словами «до 26 июня 2012 года»;

1.4. в столбце 3 пункта 10.1. Плана слова «до 01 июля 2012 года» заменить словами «до 29 июня 2012 года»;

1.5. в столбце 3 пункта 11. Плана слова «до 01 июня 2012 года» заменить словами «до 25 июня 2012 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Тоншаловского сельского поселения  и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети «Интернет».

      По поручению главы Тоншаловского

     сельского поселения

     Заместитель главы Тоншаловского

     сельского поселения:                                                             Р.С.Сысоева